

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 770030133 GŘ-Sekce právní-Odbor vymáhání-Oddělení daňové exekuce a insolvenčního řízení II
 Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000
 Objednatel: XXXXXXXXXX
 Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM 24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
14	prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s modrá		ks	1	11,50	1	11,50Kč
20	prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s oranžová		ks	1	11,50	1	11,50Kč
61	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g modrá		ks	1	4,60	5	23,00Kč
63	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g zelená		ks	1	4,60	5	23,00Kč
64	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g žlutá		ks	1	4,60	5	23,00Kč
81	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz zelená		ks	1	12,71	1	12,71Kč
149	ROC papírový nezávěsný A4	žlutá	ks	1	1,82	5	9,10Kč
174	rychlovač s průhlednou přední stranou	žlutá	ks	1	2,54	3	7,62Kč
272	papírový pákový pořadač	černá	ks	1	25,41	2	50,82Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	1	0,85Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	1	3,63Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	1	3,63Kč
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	zelená	ks	1	3,63	1	3,63Kč
394	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	modrá	ks	1	3,63	1	3,63Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	3	11,25Kč
398	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	oranžová	ks	1	3,75	2	7,50Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	1	3,75Kč
409	psací podložka A4 s kovovým klipem		ks	1	12,83	1	12,83Kč
410	psací podložka A4 s klipem - "dvojdeska"		ks	1	18,63	1	18,63Kč
486	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,60	1	19,60Kč
487	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	1	10,65Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	1	19,97Kč
519	propustka A7		ks	1	9,92	1	9,92Kč
593	klip kovový černý, velikost 19 mm	černý	bal	12	5,81	2	11,62Kč
600	kancelářské nůžky 20-21 cm		ks	1	14,64	1	14,64Kč
627	stojan na tužky, drátěný	černá	ks	1	15,13	1	15,13Kč
729	lepidlo extra silné, obsah 120 ml		ks	1	56,27	1	56,27Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 399,38Kč

Konec sestavy